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PIĄTY BIEG

Przedstawiamy kabaret PIĄTY BIEG
„PIĄTY BIEG” DZIAŁA OD KILKU LAT W NASZYM GIMNAZJUM W BIELICACH.

CZŁONKOWIE GRUPY UCZESTNICZĄ W PRZEGLĄDACH KABARETÓW NA TERENIE POWIATU NOWOMIEJSKIEGO. OBECNIE
PRZYGOTOWUJEMY PROGRAM AUTORSKI: „A TO SZKOŁA WŁAŚNIE JEST”

LICZYMY NA DOBRĄ ZABAWĘ I POCZUCIE HUMORU NASZYCH DROGICH WIDZÓW. JAKŻE POTRZEBNY JEST DZIŚ HUMOR I REFLEKSYJNE
SPOJRZENIE NA OTACZAJĄCĄ NAS RZECZYWISTOŚĆ.

W SKŁAD KOŁA WCHODZI  14 OSÓB: KORNELIA TASARZ, PAULINA PODGÓRSKA, ANETA LAMPARSKA, MILENA URBAŃSKA, SZYMON
KLEMARCZYK, PAWEŁ POLUS, ARKADIUSZ METKOWSKI, SZYMON WOJCIECHOWSKI, MAGDALENA GNIUCHOWSKA, JAKUB KREFT I
 PATRYK BAŁDYGA (KLASA Id.)
PAULINA STAJSZCZAK I  DOMINIKA MOSIOŁEK (KLASA Ic)
MONIKA KOBYLSKA (KLASA Ib)

OPIEKUNEM KOŁA JEST PAN ROBERT WASIAK

Adrian Szyszkowski
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Stop pustym miskom, pomagamy
schroniskom

         NOWY CYKL - NAUCZYCIEL Z PASJĄ

       PAN OD TECHNIKI

miłośnicy zwierząt

OBRAZ PANA BUKOWSKIEGO

Kilka dni temu zakończyła się w Publicznym Gimnazjum i ZSZ w Bielicach
akcja „Stop pustym miskom, pomagamy schroniskom”, której
przewodniczyła pani Dorota Filaber i jednocześnie zakończył się konkurs dla
uczniów, polegający na zbiórce karmy dla zwierząt. 

Zwyciężyła klasa IIc, drugie miejsce zajęła klasa IId, a trzecie Ic. 

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy.
 
Na ten temat wypowiedziała się Daria z klasy IIc: „Warto pomagać naszym
małym przyjaciołom. Razem z klasą bardzo wzięliśmy sobie do serca ten
konkurs i postanowiliśmy im pomóc, jak tylko mogliśmy. Dzięki zgraniu
naszej klasy udało nam się w jakimś procencie umilić pobyt w schroniskach,
choć wszyscy dobrze wiemy, jakie panują tam warunki, dlatego proszę was
o włączenie się do akcji na temat pomocy schroniskom”.
Klasa IIc i IId wygrała noc filmową w naszej szkole, a klasa Ic ognisko.

Łącznie zebraliśmy 208 kg karmy. Zostanie ona przekazana schronisku w
Iławie.

Natalia Czarnecka

Z pozoru nauczyciele mogę wydawać się nudziarzami, którzy tylko zadają
prace domowe, pytają, robią sprawdziany. Tu was zaskoczę, bo każdy z
nich ma swoje hobby.
 
Z jednym z nauczycieli przeprowadziłam krótki wywiad, aby móc wam
ujawnić teraz kilka szczegółów z jego życia. Jest nim Pan Andrzej
Bukowski.

Nasz sympatyczny, zawsze uśmiechnięty nauczyciel od techniki pięknie
maluje. Zapewne mało który uczeń  wiedział o tym. Aż do tej pory. 
"Swoją pracę zacząłem w latach 90-tych ubiegłego stulecia, teraz mam dość
długą przerwę.Mam nadzieję, że na emeryturę wrócę... O ile wzrok na to
pozwoli :) " - wypowiada się Pan Andrzej. 
Na swoim koncie ma już ponad 100 obrazów, z których większość stanowią
krajobrazy. Jeden z nich możecie obejrzeć u pani dyrektor.
Pan Bukowski również odznacza się cechą bezinteresowności. Od około 10
lat przekazuje swoje obrazy na licytacje dla WOŚP. 
Gdy zapytałam ile kosztowało jego najdroższe dzieło odpowiedział mi :    " Ile
kosztował mój najdroższy obraz? Nie pamiętam... Ale mam nadzieję, że
najdroższy to dopiero namaluję w przyszłości :)) ".
 Życzymy panu wszystkiego dobrego, a przede wszystkim zdrowia do
realizowania dalszej kariery. 

DARIA ŁUKOMSKA

J.

d.



www.polskatimes.pl Polska The Times | Numer 4 03/2014 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL ECHO BIELIC

PRZESŁANIE OD ABSOLWENTKI -
ROKSANY

ROZMOWA Z ZUZIĄ, CZYLI OKIEM
ABSOLWENTKI O NASZEJ SZKOLE

Co mogę powiedzieć jako absolwentka tej szkoły?

Przede wszytkim - żyjcie chwilą. Nie zamartwiajcie się przyszłością ani
przeszłością.
Znajomi jakich teraz macie, nauczyciele, którzy Was denerwują, bo na bank
tak jest, są najlepszymi osobami w całym Waszym życiu.

W gimnazjum można się jeszcze cieszyć dzieciństwem. Nie ukrywajcie
tego, nie próbujcie być na siłę dorośli - nie warto.

Ten budynek, w którym spędziłam 3 lata swojego życia, zniechęcał mnie.
Widząc rano zielone mury, byłam przygotowana na kolejne jedynki, stres,
jaki wywoływały różne zdarzenia. Mimo wszystko był to najlepszy okres
mojego życia.

Czas beztroski, na którą mogłam sobie jeszcze wówczas pozwolić. Dziś
traktowana już jestem jako osoba poważna, po której należy spodziewać się
odpowiedniego zachowania. Niedopuszczalne są wręcz wygłupy, nie istnieje
coś takiego jak siedzenie 'na kracie'.

Gimnazjum a szkoła średnia - dwa kompletnie różne światy. Czy da się tak
funkcjonować? Oczywiście, do wszystkiego można się przyzwyczaić. Mimo
wszystko brakuje tych przepychanek na ławkach pod klasą 'od matmy'.

Zaczyna się tęsknota nawet za nauczycielami. Można powiedzieć, że byli
bardziej ludzcy. A znajomi? W szkole najczęściej zaczyna się zawierać
znajomości, przyjaźnie czy nawet związki. Oczywiście większość jest 'dla
picu'.
Nie ukrywajmy, połowa rozpadnie się tuż po rozpoczęciu roku w liceum.
Wszystko przemija, to normalny bieg rzeczy i należy do tego przywyknąć. 
"Nic niewarte znajomości po czasie tracą wartość"...
Osobiście żałuję tylko jednej rzeczy - lenistwa. Naprawdę jestem świadoma,
że wyjście ma dwór w piękny dzień jest o wiele atrakcyjniejsze niż siedzenie
nad książkami. Mimo to warto poświęcić chociaż te pół godzinki dziennie po
to, by później było łatwiej.
Każdy mówi to samo...ale taka jest prawda. Niedługo zaczną się dni otwarte
w liceach i technikach. Każda ze szkół zostanie przedstawiona w jak
najlepszym świetle. Faktycznie-coraz łatwiej dostać się do szkół. Trudniej
się utrzymać.

Nikt nie uświadomi Was o panujących na danym kierunku zasadach.
Mówicie, że gimnazjum jest szkołą przetrwania. Później jest o wiele gorzej.
O tym, że rówieśnicy w nowej szkole będą już poważni i zdyscyplinowani,
można zapomnieć.

Na koniec tego 'wykładu' chcę przypomnieć, żeby robiło się w życiu to, co
się lubi. Tylko wtedy można być szczęśliwym. Należy więc pomyśleć nad
odpowiednim profilem, nie powinno mieć na to wpływu zdanie rodziców czy
znajomych.
To Twoje życie-
wybierz to, co będzie najlepsze dla Ciebie. 
Życzę powodzenia, no i zapraszam do Budowlanki na dni otwarte :)

ROKSANA KOSIOROWSKA
Zuzanna Tadajewska

Jako uczennica naszego gimnazjum postanowiłam dowiedzieć się , jak
nasza szkoła postrzegana jest przez naszych absolwentów.
Kilku odpowiedzi udzieliła mi była uczennica Zuzanna Tadajewska.
-Co podobało Ci się najbardziej w naszej szkole ? 
-W naszej szkole podobały mi się głównie akademie, konkursy, które
rozwijały zdolności i wszyscy mieli szansę pokazania siebie szerszej
widowni .
-Czy działo się coś ciekawego w naszej szkole ?
-Projekty były bardzo ciekawe, uważam że powinno być ich jeszcze
więcej, ponieważ sądzę że zainteresowałyby wielu uczniów.
Zuzia podkreśliła również , że wymagania nauczycieli oraz dyscyplina
zdecydowanie pomogły jej odnaleźć się w nowej szkole i łatwiej
nawiązać kontakt z nowymi nauczycielami.
Zuzia cieszy się, że: " Dzięki budowie Orlika można przyjść
popołudniem pograć w siatkówkę lub tenisa , nie przesiadując w
domu".
  Mam nadzieję , że tak jak Zuzia my wszyscy obecni uczniowie również
będziemy mieli miłe i pozytywne wspomnienia.
Pragnę podziękować mojej rozmówczyni za czas , który mi poświęciła.
Wszystkim naszym absolwentom życzę powodzenia !

Asia Żak

j.
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SPOŁECZNY KOMITET
BUDOWY SIŁOWNI

ŻARCIK

STOPKA REDAKCYJNA
TEN NUMER PRZYGOTOWALI:

DARIA ŁUKOMSKA
JOANNA ŻAK
NATALIA CZARNECKA
ADRIAN SZYSZKOWSKI
WERONIKA STOSZEK

CZŁONKOWIE KOŁA DZIENNIKARSKIEGO
POD KIER. MARZENY PODGÓRSKIEJ
ORAZ ABSOLWENCI GIMNAZJUM:

ROKSANA KOSIOROWSKA
ZUZANNA TADAJEWSKA
LICZYMY NA WASZE GŁOSY!!!
CZEKAMY NA OPINIE I PROPOZYCJE
ARTYKUŁÓW

PUBLICZNE GIMNAZJUM I ZSZ W BIELICACH
BIELICE 120
13-33O KROTOSZYNY
gimnazjum@hot.pl

PRZYŁĄCZCIE SIĘ DO NAS I WEŹCIE UDZIAŁ
W SPOŁECZNYM BUDOWANIU SIŁOWNI I
SALI ĆWICZEŃ DLA UCZNIÓW Z CHOROBAMI
PRZEWLEKŁYMI REALIZOWANEJ W RAMACH
"SZKOŁY PROMUJĄCEJ ZDROWIE", KTÓRA
PRZECIEŻ POSŁUŻY WAM.

LICZY SIĘ KAŻDA ZŁOTÓWKA! 

ZBIERAJCIE JUŻ NA FESTYN ZDROWIA,
KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ U NAS 31 MAJA. 
BĘDĄ KONKURSY, LOTERIE, SMAKOŁYKI.
MOZNA BĘDZIE SKORZYSTAĆ Z URZĄDZEŃ,
KTÓRE MIERZĄ ILOŚĆ TŁUSZCZU W CIELE,
POZIOM CUKRU, CIŚNIENIA KRWI.

KAŻDA ZŁOTÓWKA UZYSKANA Z FESTYNU
PRZEZNACZONA BĘDZIE NA BUDOWĘ
SIŁOWNI.

JESLI CHCIELIBYŚCIE POMÓC, ZNACIE
KOGOŚ, KTO MOŻE POMOC, PODAJEMY
NUMER KONTA:

RADA RODZICÓW BS BISKUPIEC
70 9484 1121 2002 0100 0316 0001

Z GÓRY DZIĘKUJEMY WAM ZA WASZĄ
CEGIEŁKĘ!

TRZECIOKLASIŚCI!   CZEKAMY NA WAS!
ZAPRASZAMY UCZNIOW KLAS III DO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ
EDUKACYJNĄ NASZEJ SZKOŁY, BY JUZ TERAZ ZAPLANOWAC 
SWOJĄ PRZYSZLOŚĆ NAJLEPIEJ, JAK SIĘ DA I OCZYWIŚCIE, U NAS.

CZEKA NA WAS:

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA
-PRAKTYKI BLISKO DOMU, OGŁOSZENIA NA WWW.BIELICE.COM
BAZA PRACODAWCÓW
-BEZPŁATNIE WYPOŻYCZONE PODRĘCZNIKI
-BEZPŁATNE KURSY ZAWODOWE

TECHNIKUM ADMINISTRACJI Z ROZSZERZONĄ INFORMATYKĄ
-NAJLEPSZE PRZYGOTOWANIE DO PRACY BIUROWEJ

LICEUM SŁUŻB MUNDUROWYCH
-BAZA DO ŚWIETNEJ PRACY W WOJSKU, POLICJI ITP.
-NAUKA PODSTAW SZTUK WALKI
ROZSZERZONE JĘZYKI OBCE

ZAPRASZAMY DO SZCZEGÓŁOWEGO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ 
 W GABINECIE PEDAGOGA SZKOLNEGO, KTÓRY SŁUŻY 
TEZ DORADZTWEM ZAWODOWYM, U WYCHOWAWCÓW I U DYREKCJI.
TYLKO U NAS BĘDZIECIE SIĘ CZUĆ JAK W DOMU,
 NADAL W GRONIE TYCH SAMYCH PRZYJACIOL, NAUCZYCIELI, ODCIĄŻYCIE KIESZENIE
RODZICÓW, NIE ZMARZNIECIE NA DWORCU ZIMĄ!
SKŁADAJCIE PODANIA DO NAS, DOKUMENTY I INFORMACJE DOSTĘPNE SĄ NA STRONIE: 

           http://bielice.com/REKRUTACJA/REKRUTACJA.htm
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